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Pani

Małgorzata Suchanowska

Radna Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.166.2021

Szanowna Pani Radna,

odpowiadając  na  interpelację  Pani  Radnej  z  dnia  1 lipca  bieżącego  roku,

dotyczącą możliwości podwyższenia wynagrodzenia pracownikom Miejskiego Ośrodka

Pomocy Rodzinie w Lublinie uprzejmie informuję, że służby społeczne są niezmiernie

ważnym  ogniwem  w  niwelowaniu  zagrożeń  związanych  z  występującą  pandemią.

Pragnę przy tym podkreślić, że samorząd  szczególną troską obejmuje pracowników

lubelskiego  obszaru  pomocy  społecznej,  znajdujących  się  na  pierwszej  linii  walki

z epidemią, w tym kadrę Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.

Miasto  Lublin  już  na  początku  zagrożenia  epidemiologicznego  wprowadziło

szereg  działań,  których  celem  było  zapewnienie  bezpieczeństwa  pracownikom

socjalnym oraz  całego lubelskiego sektora pomocowego.  Bezpieczne warunki pracy,

powołanie  koordynatora  ds.  medycznych,  opracowanie  procedur  ochronnych,

wyposażenie  w  profesjonalne  środki  ochrony  osobistej,  wprowadzenie  możliwości

pracy rotacyjnej i zmianowej oraz pozyskiwanie dodatkowych środków finansowych na

walkę z epidemią stały się priorytetami.  

Systematycznie  podejmujemy  także  działania  w  kierunku  zabezpieczenia  jak

najlepszych warunków pracy, czego wyrazem była aprobata Prezydenta Miasta Lublin

dla  docenienia  nakładu  pracy  i  zaangażowania  pracowników  Miejskiego  Ośrodka

Pomocy Rodzinie w Lublinie w formie ubiegłorocznych nagród i premii. Szczegółowe

decyzje w tym zakresie, podejmował Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

w Lublinie. 
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 Podkreślić  przy  tym  należy,  że  rozważając  jakiekolwiek  działania  w  sferze

wynagrodzeń, jako władze samorządowe, zobowiązani jesteśmy mieć na uwadze ogół

kadry lubelskiego sektora pomocy społecznej. Zapewniam  przy  tym,  że  nieustannie

podejmujemy starania w kierunku poszukiwania coraz to nowych  możliwości i źródeł

finansowania na rzecz zapewnienia właściwych i bezpiecznych warunków pracy w tym

obszarze.

Jednocześnie  pragnę podziękować Pani  Radnej  za  docenienie zaangażowania

pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie na rzecz wsparcia osób

potrzebujących i zapewniam, że cały czas pozostaję do dyspozycji w zakresie dalszej

współpracy. 

Zastępca Prezydenta

/-/ Monika Lipińska
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